[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 сентября 2017 года                                                                                      № 46/403-5
а.Хакуринохабль

О жалобах (заявлениях) на нарушения  Закона Республики Адыгея

от 21 июня 2005 г. N 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", поступивших в территориальную избирательную комиссию Шовгеновского района  в день голосования и при установлении итогов голосования, определении результатов выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район» по  четырехмандатному избирательному округу № 1, четырехмандатному избирательному округу № 2, четырехмандатному избирательному округу №3,  трехмандатному избирательному округу № 4.
    Заслушав информацию заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района К.Д.Бгуашева о жалобах (заявлениях) на нарушения Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 г. N 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", поступивших в территориальную избирательную комиссию Шовгеновского района  в день голосования и при установлении итогов голосования, определении результатов выборов по  четырехмандатному избирательному округу № 1, четырехмандатному избирательному округу №2, четырехмандатному избирательному округу №3, трехмандатному избирательному округу № 4 муниципального образования «Шовгеновский район» руководствуясь частью 12 статьи 75 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года №326 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района,   п о с т а н о в л я е т:

    1. Принять к сведению информацию заместителя председателя территориальная  избирательная комиссия Шовгеновского района К.Д.Бгуашева о жалобах (заявлениях) на нарушения Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 г. N 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", поступивших в территориальную избирательную комиссию Шовгеновского района  в день голосования и при установлении итогов голосования, определении результатов выборов по четырехмандатному избирательному округу № 1, четырехмандатному избирательному округу №2, четырехмандатному избирательному округу №3, трехмандатному избирательному округу № 4 муниципального образования «Шовгеновский район» (прилагается).

      2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Адыгея.

Председатель

территориальной  избирательной
комиссии Шовгеновского района                                           Р.Ю.Ченешев

Секретарь

территориальной избирательной
комиссии  Шовгеновского района
                                       А.А.Бечмукова

 Информация

о жалобах (заявлениях) на нарушения о жалобах (заявлениях) на нарушения Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 г. N 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", поступивших в территориальную избирательную комиссию Шовгеновского района  в день голосования и при установлении итогов голосования, определении результатов выборов по  четырехмандатному избирательному округу № 1, четырехмандатному избирательному округу №2, четырехмандатному избирательному округу №3, трехмандатному избирательному округу № 4 муниципального образования «Шовгеновский район»
10 сентября 2017 года в территориальную избирательную комиссию Шовгеновского района,   при установлении итогов голосования, определении результатов выборов по  четырехмандатному избирательному округу № 1, четырехмандатному избирательному округу №2, четырехмандатному избирательному округу №3, трехмандатному избирательному округу № 4 муниципального образования «Шовгеновский район» жалоб  на нарушение Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 г. N 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования"  не поступало.
C:\2016\OUT\постановления\2ps_018-220_050916_переносные ящики.doc